
37. Bad Kötztinger Stadtlauf 2022

5. Lauf im Rahmen des Landkreis Cham-Laufcups 2022

0,6 km

1,3 km

1,3 km

2,5 km

5,0 km

5,0 km

5,0 km

10,0 km

10:00 Uhr

10:10 Uhr

10:25 Uhr

10:40 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

11:10 Uhr

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Streckenlänge

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Startzeit

Seite 1 von 1 tvbadkoetzting-la.de

Strecke

Wettkamport Schulsportplatz Bad Kötzting Bgm. Dullinger Straße 3 – 93444 Bad Kötzting

Sonntag, 9. Oktober 2022 TV 1863 Bad Kötzting e.V.

10.00 Uhr Leichtathletik

Tag / Datum

Beginn

Adresse

Ausrichter

Abteilung

Veranstaltungshinweise

Anschrift

Männer / Frauen

Hauptverein

Jugend

Leichtathletik

KaitersbergTrail

Schüler

Meldeschluss

TV Bad Kötzting

Geschäftsstelle

Bgm.-Dullinger-Straße 3

93444 Bad Kötzting

8,00 EUR

5,00 EUR

4,00 EUR

www.tvkoetzting.de (in Überarbeitung)

www.tvbadkoetzting-la.de/

www.kaitersberg-trail.de

06.10.2022 – Nachmeldungen gegen Aufschlag von 2,00 EUR bis 1 Stunde vor dem Start möglich. 

info@tvbadkoetzting.de

09941 / 4899

E-Mail

Telefax

Meldung und Meldeschluss

Startgebühr und Ehrungen

TV Bad Kötzting online

Beschreibung Befestigte Gehwege und Asphaltstraßen – Nähe Sportplatz und Schulgelände sowie entlang des Weißen Regen 

Wettbewerbe

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Klasse

Bambini bis 6 Jahre / Jg 2016 und jünger

Schülerinnen und Schüler / Jg 2015 – 2013

Schülerinnen und Schüler / Jg 2011 – 2009

Schülerinnen und Schüler / Jg 2010 – 2007

Weibliche und männliche Jugend

Hobbyläufer

Frauen

Männer – alle Altersklassen

Bei Meldung bitte Geburtsjahr und Verein oder Ort angeben!

Urkunden für alle Teilnehmer. Ehrenpreise für die Schnellsten der jeweiligen 

Streckenlängen. Medaillen für die ersten drei aller Schüler- und Jugendklassen. 

Die schnellste weibliche Teilnehmerin über die 5 km und der schnellste männliche 

Teilnehmer über die 10 km erhält einen Einkaufsgutschein von 50,00 EUR.


