# 37. Bad Kötztinger Stadtlauf 2022



## 5. Lauf im Rahmen des Landkreis Cham-Laufcups 2022

## Veranstaltungshinweise

Wettkamport	Schulsportplatz Bad Kötzting	Adresse	Bgm. Dullinger Straße 3 – 93444 Bad Kötzting
Tag / Datum	Sonntag, 9. Oktober 2022	Ausrichter	TV 1863 Bad Kötzting e.V.
Beginn	10.00 Uhr	Abteilung	Leichtathletik

#### Strecke

Beschreibung Befestigte Gehwege und Asphaltstraßen – Nähe Sportplatz und Schulgelände sowie entlang des Weißen Regen

#### Wettbewerbe

Klasse	Bambini bis 6 Jahre / Jg 2016 und jünger	Streckenlänge	0,6 km	Startzeit	10:00 Uhr
Klasse	Schülerinnen und Schüler / Jg 2015 – 2013	Streckenlänge	1,3 km	Startzeit	10:10 Uhr
Klasse	Schülerinnen und Schüler / Jg 2011 – 2009	Streckenlänge	1,3 km	Startzeit	10:25 Uhr
Klasse	Schülerinnen und Schüler / Jg 2010 – 2007	Streckenlänge	2,5 km	Startzeit	10:40 Uhr
Klasse	Weibliche und männliche Jugend	Streckenlänge	5,0 km	Startzeit	11:00 Uhr
Klasse	Hobbyläufer	Streckenlänge	5,0 km	Startzeit	11:00 Uhr
Klasse	Frauen	Streckenlänge	5,0 km	Startzeit	11:00 Uhr
Klasse	Männer – alle Altersklassen	Streckenlänge	10,0 km	Startzeit	11:10 Uhr

#### Meldung und Meldeschluss

Anschrift	TV Bad Kötzting	E-Mail	info@tvbadkoetzting.de
	Geschäftsstelle	Telefax	09941 / 4899
	BgmDullinger-Straße 3		
93444 Bad Kötzting		Bei Meldung bitte Geburtsjahr und Verein oder Ort angeben!	

Meldeschluss 06.10.2022 – Nachmeldungen gegen Aufschlag von 2,00 EUR bis 1 Stunde vor dem Start möglich.

## Startgebühr und Ehrungen

Männer / Frauen	8,00 EUR	Urkunden für alle Teilnehmer. Ehrenpreise für die Schnellsten der jeweiligen
Jugend	5,00 EUR	Streckenlängen. Medaillen für die ersten drei aller Schüler- und Jugendklassen.
Schüler	4,00 EUR	Die schnellste weibliche Teilnehmerin über die 5 km und der schnellste männliche
		Teilnehmer über die 10 km erhält einen Einkaufsgutschein von 50,00 EUR.

#### TV Bad Kötzting online

Hauptverein	www.tvkoetzting.de (in Überarbeitung)
Leichtathletik	www.tvbadkoetzting-la.de/
KaitersbergTrail	www.kaitersberg-trail.de

Seite 1 von 1 tvbadkoetzting-la.de